. _ Протокол заседания Совета Профилактики при Упп ],li l от0З.Oj.20l8 r,ода.

директор МБОУ <COUIJVI7> Мудракова Лариса Нико;rаевна;
начальник отдела Жкх_ и благоу тройства алминистрации

Московского района Конставтинов К)рий Никола вич;
врио заместителя начальника оП ,]\! 5 }МВ! России по г.Чебоксары

п,lайор полиtlии М.О.Краснов;
УУП оП }tp 5 УМВ! России по г.Чебоксары Бурганов М.Ф.;
иllспектор пд{ оП Nч 5 YlVfB{ России по г.Чебоксары л{айорполиции Викторова О.О.

Ловестка дня.

l, Профилактические беселы с несовершеннолетней, состояшей на
лрофrr,-rактическом учете в OffH ОП.Ф 5 УМВ{ России по г.Чебоксары:

-Фроловой К)лией Александровной, 1 4.09_2000 г,р,, прож.: г.Чебокеары
ч::.Фlуктовая, д,8 кв. 1 44.

По первомУ вопросу с Фроловой Ю.А, проведены лрофбесе_rlы о
пагубном воздействии спиртных налитков, никотина на организм человека,
н9лопус,].иi\rос'ги соIJершения алrr,иобщественпых деянпй.

2 Профилактичсскис беседы с несоверцIснЕолетни]!I, сос,Iоящц\{ на
про(lилактическом учете в Ol{1l ОIl Nэ 5 YMI3! России по г.Чебоксары:

,Каu,tтановыпr Михаилом Сеvеновичем, 29.0з.2002 l..p., tiрож.:
л.tIебоксары ул.СоциаJIистическая. д, 1З <A>i кв.322.

Присутствовали:

Псl B,t'opoMy ]]опросу с Каrrr'rаlтовым М.С, проведены профилактические
tt!-седы о tlадле;кащем ловедении дома и в общественных местах,
нс,]{оj}устимости совершения поI]торных правонарушений и Ilpo.] иIJоIIра]]кых
деяниIi.

4, Iiрофилаlстические беседы с семьей, находящейся }j ооUиаJlьно-
с!.lасном положении, состоящей на профилакr,ическом учсте в 0{Н ОП .Yл 5
УМВ/{ России по г.Чебоксары:

- К},знецсlкrй Ольгой Влалимировной, з0.10.t973
г,llебоксары ул.Коллективная, д.6 <А> кв.15. С ней
профилактические беседы о недопустимости устрirивать
надлежащем испоJIнении cBoID( родительскID( обязанностей

г.р., прож.:

проведены
скандалБi .ltoмa,
по воспитанию,

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение

содержiлнию и обучению дочери КузЕецовой Надежды Владимировны,
03.02.2004 г.р. С Надеждой так же проведена профилактrаческая беседа о
недопустимости совершеншI правонарушений и проIryсков занягий без ,

ува;кительных причин, необходимости нФ(одить компромиссы с матерью.

По рассмотрении вопросив были приняты след/ющие решеЕия:

1. Проведение совместных рейдов по территории, обслуживаемой УППNаl,
проверка rrо месту жительства неблагопо.tryчньш семей, притонов, лиц,
состояцJих на щ)офилактическом 1"leTe, дворовьгх территорий домов.
2, Следлощее заседание Совета Профилактики провести 0З.06.2018 года в
l 8час.O0мин.в УТIГЬ> 1 ОIINэ5 УМВ,Щ России по г.Чебоксары.

ознако

Мудракова
коrlстаrrтинов
Краснов М,О.:
liурганов М.Ф.:
BrrKтonclBa о,С).:

mosk_pravo1
Выделение

mosk_pravo1
Выделение